MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

ATA Nº 8 / 2021 - CCJ-DCJUR (11.01.46.03)

Nº do Protocolo: 23074.080850/2021-05
João Pessoa-PB, 10 de Agosto de 2021

Universidade Federal da Paraíba
Centro de Ciências Jurídicas

Departamento de Ciências Jurídicas
HOMOLOGAÇÃO DE REGISTRO DE CHAPA

Aos dez dias do mês de agosto de dois mil e vinte e um, às 21 horas, a Comissão Eleitoral
procedeu a homologação do registro das chapas concorrentes às eleições para Chefia e Vice
Chefia do Departamento de Ciências Jurídicas para mandato de 02 (dois) anos, podendo ser
reconduzidas ao cargo de maneira consecutiva apenas uma vez.

Foi realizada a devida verificação da documentação e prazos exigidos no Edital de nº 12/2021
-  CCJ-DC  de  20  de  julho  de  2021,  havendo  apenas  uma  chapa  inscrita,  composta  pelo
Professor Dr. Roberto Cordoville Efrem de Lima Filho, SIAPE 1649528, CPF: 051658994-62,
canditado a Chefe, e a Professora Dra. Ana Lia Vanderlei de Almeida, SIAPE 2580082, CPF:
048151204-71, canditada a Vice-Chefe.

Para os devidos efeitos legais, essa comissão declara a regularidade da inscrição, assim como o
cumprimento dos prazos previstos e homologa a inscrição da Chapa NOVAS AURORAS,
composta pelo Professor Dr. Roberto Cordoville Efrem de Lima Filho e a Professora Dra. Ana
Lia Vanderlei de Almeida, na forma requerida.

Membros da Comissão Eleitoral:
Prof. Hugo Belarmino de Morais - SIAPE 2942337
Clóvis marinho de Barros Falcão - SIAPE 1214681

Tatyane Guimarães Oliveira - SIAPE 1857265

(Assinado digitalmente em 10/08/2021 21:54 )

CLOVIS MARINHO DE BARROS FALCAO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Matrícula: 1214681

(Assinado digitalmente em 10/08/2021 21:51 )

HUGO BELARMINO DE MORAIS
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Matrícula: 2942337

(Assinado digitalmente em 10/08/2021 21:41 )

TATYANE GUIMARAES OLIVEIRA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Matrícula: 1857265

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 8, ano: 2021, documento(espécie): ATA, data de emissão: 10/08/2021 e o código de verificação:

f33a619c75

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf